

# **Maritta Saikkonen ApS**

Teglårdsbakken 15, 7620 Lemvig

CVR-nr. 30 70 28 32

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

---

Maritta Jørgensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Maritta Saikkonen ApS  
 Teglgårdsbakken 15  
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 30 70 28 32  
 Stiftet: 30. juni 2007  
 Hjemsted: Lemvig  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Maritta Jørgensen

### Revisor

Vestjysk Revision  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af skobutik, samt kapitalforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 400.239 kr. mod 661.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Direktionen forventer for det kommende år en indtjening på samme niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.545.910</b>	<b>1.847.673</b>
1 Personaleomkostninger	-1.195.348	-1.106.361
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.339	-100.438
<b>Driftsresultat</b>	<b>269.223</b>	<b>640.874</b>
Andre finansielle indtægter	270.240	281.015
Andre finansielle omkostninger	-14.114	-47.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>525.349</b>	<b>874.492</b>
2 Skat af årets resultat	-125.110	-213.458
<b>Årets resultat</b>	<b>400.239</b>	<b>661.034</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	349.639	611.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>400.239</b>	<b>661.034</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.418.166	1.477.365
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.781	35.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.431.947</u>	<u>1.513.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.431.947</u></b>	<b><u>1.513.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	2.526.698	2.850.592
Varebeholdninger i alt	<u>2.526.698</u>	<u>2.850.592</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.902	16.599
Udskudte skatteaktiver	28.465	33.748
Tilgodehavende selskabsskat	81.341	0
Periodeafgrænsningsposter	3.700	3.697
Tilgodehavender i alt	<u>144.408</u>	<u>54.044</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.031.409	6.800.438
Værdipapirer i alt	<u>7.031.409</u>	<u>6.800.438</u>
Likvide beholdninger	4.013.806	3.668.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.716.321</u></b>	<b><u>13.373.805</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.148.268</u></b>	<b><u>14.887.091</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	14.147.401	13.797.762
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.323.001</u></b>	<b><u>13.972.662</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.609	121.767
	Selskabsskat	0	186.519
	Anden gæld	630.658	606.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.267</u>	<u>914.429</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>825.267</u></b>	<b><u>914.429</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.148.268</u></b>	<b><u>14.887.091</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.088.690	988.428
Pensioner	66.454	66.971
Andre omkostninger til social sikring	28.038	29.710
Personaleomkostninger i øvrigt	12.166	21.252
	<b><u>1.195.348</u></b>	<b><u>1.106.361</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.827	186.519
Årets regulering af udskudt skat	5.283	26.939
	<b><u>125.110</u></b>	<b><u>213.458</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	13.797.762	13.186.628
Årets overførte overskud eller underskud	349.639	611.134
	<b><u>14.147.401</u></b>	<b><u>13.797.762</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	49.900	100.000
Udloddet udbytte	-49.900	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>49.900</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Bankindestående på kr. 259.843 er deponeret til sikkerhed for leverandør.

Ejerpantebrev nom. kr. 400.000 er ubelånt.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.